ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  14/2024 - CC

170/2024

170/2024

26/11/2024

Folha:  1/1

       O(a) responsável desta entidade,   DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

170/2024
14/2024-CC
Concorrência p/ Compras e Serviços

24/12/2024
24/12/2024
O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA SELEÇÃO DE PESSOAL ATRAVÉS DE TESTE SELETIVO,
COMPREENDENDO: ORGANIZAÇÃO, ELABORAÇÃO, APLICAÇÃO DE PROVAS OBJETIVAS,
PRÁTICAS E DE TÍTULOS, VISANDO O PREENCHIMENTO DE VAGAS SOB O REGIME
ESTATUTÁRIO,  PARA VAGAS DE CADASTRO RESERVA, PARA OS CARGOS DE:  (PROFESSOR
COM LICENCIATURA EM PEDAGOGIA, PROFESSOR COM LICENCIATURA EM ARTES,
PROFESSOR COM LICENCIATURA EM INGLÊS, PROFESSOR COM LICENCIATURA EM
EDUCAÇÃO FÍSICA, MOTORISTA, VIGIA, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, NUTRICIONISTA,

Sequência: 1

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

GS ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA     (5349)

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
COORDENAR, ORGANIZAR, PLANEJAR E EXECUTAR UM
PROCESSO SELETIVO, COMPOSTO POR PROVAS OBJETIVAS
E PRÁTICAS PARA AS VAGAS DE CADASTRO RESERVA
(PROFESSOR LICENCIATURA EM PEDAGOGIA, PROFESSOR
LICENCIATURA EM ARTES, PROFESSOR LICENCIATURA EM
INGLÊS, PROFESSOR LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA,
MOTORISTA, VIGIA, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS,
NUTRICIONISTA, FISIOTERAPEUTA, OPERADOR I).
A EMPRESA CONTRATADA DEVERÁ FORNECER TODOS OS
RECURSOS MATERIAIS E HUMANOS NECESSÁRIOS PARA
REALIZAR TODAS AS ATIVIDADES RELACIONADAS AO
PROCESSO SELETIVO, INCLUINDO A ELABORAÇÃO,
IMPRESSÃO, APLICAÇÃO E CORREÇÃO DAS PROVAS, ALÉM
DA ANÁLISE DOS RESULTADOS DAS PROVAS E DOS
TÍTULOS DOS CANDIDATOS, CULMINANDO NA
HOMOLOGAÇÃO FINAL DO RESULTADO - Marca: MARCA
PROPRIA

SER 1 - 3.900,00    3.900,00

Total do Fornecedor: 3.900,00

Total Geral: 3.900,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.005.3.3.90.00.00.00.00.00 (29)  Saldo: 12.363,99

São Bernardino,   24   de  Dezembro   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG

Prefeito Municipal